



DZ.352.63.2020

Łódź, 09.09.2020 r.

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: „**Zakup wraz z dostawą samochodów w podziale na 5 zadań**”.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) oraz pkt. 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, dotyczącej w/w postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi niniejszym wyjaśnia w zakresie opisanym poniżej:

Zadanie nr 1:

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo samochód wyposażony w bagażnik o pojemności 311l wg normy VDA 210 ?

Odpowiedź: Dopuszczamy bagażnik o pojemności nie mniejszej niż 320 l.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo samochód wyposażony w zbiornik o pojemności 40l ?

Odpowiedź:

Dopuszczamy samochód wyposażony w zbiornik paliwa o pojemności nie mniejszej niż 45l.

Zadanie nr 2:

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo samochód wyposażony w ww. osłony montowane w ASO jako akcesoria z katalogu producenta?

Odpowiedź: Nie

Zadanie nr 3

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo samochód wyposażony w silnik o pojemności 1598 cm³, przy zachowaniu 180KM mocy?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo samochód o długości 4750 mm, przy zachowaniu wymaganej szerokości?

Odpowiedź: Dopuszczamy samochód o długości całkowitej nie mniejszej niż 4840 mm.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo samochód o pojemności bagażnika 487 dm³ VDA (Pomiary zgodne z metodą VDA przy użyciu prostopadłościanów o wymiarach 200 x 100 x 50 mm)

www.zdw.lodz.pl

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności urzędowych oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej zamawiającego www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych www.uzp.gov.pl.

Odpowiedź:

Dopuszczamy bagażnik o pojemności nie mniejszej niż 480 l.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści: rodzaj paliwa: diesel/benzyna ?

Odpowiedź:

Benzyna

Powyższe ustalenia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR
Mirosław Kubliński

Niniejsze informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i tablicy ogłoszeń